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PIEŅEMTS:

Latvijas Lauksaimniecības universitātes 
Attīstības fondā
___.___.______. 

PIETEIKUMS Latvijas Agronomu biedrības stipendijai

Jelgavā
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20__. gada ___. ______________
1. Pretendents:

	1.1. Vārds, uzvārds:
	

	1.2. Fakultāte:
	

	1.3. Kurss:
	

	1.4. Studiju programmas nosaukums:
	

	1.5. Studenta apliecības nr.:
	


2. Kontaktinformācija:

	2.1. Mob. tālr.:
	

	2.2. E-pasts:
	

	2.3. Deklarētā adrese:
	


3. Pieteikumam pievienoju šādus dokumentus:

	3.1. 
	

	3.2. 
	

	3.3. 
	

	3.4.
	

	3.5.
	


4. Motivācija

(Stipendijas nepieciešamības pamatojums. Lūdzam minēt arī zinātniski pētnieciskos darbus, īpašus sasniegumus, sabiedriskās aktivitātes, publikācijas, konkursu darbus u.c.  svarīgu informāciju, kas palīdzētu izvērtēt Jūsu atbilstību stipendijas piešķiršanas kritērijiem)

	


5. Pretendenta apliecinājums

Esmu iepazinies ar Latvijas Agronomu biedrības stipendijas nolikumu.

Apliecinu, ka manis sniegtā informācija pieteikuma veidlapā un pievienotajos dokumentos ir patiesa un pilnīga.

Piekrītu, ka mani personas dati var tikt izmantoti LLU Attīstības fonda darbā ar absolventiem.

_______________________


(paraksts)
LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTES attīstības fonds








PAGE  
2

_1295332171.dwg

